
FEDERATION DES CLUBS PORSCHE SUISSE
**** GT3 CC / GT4 CS / PSCS / PDC **** Circuit de Dijon Prenois ****

16,17 et 18 Août 2018
Course 2 Porsche Sports Cup Suisse

Historique de la course

AFC Micro Page 1/2 Le 18/08/2018 à 18:11

Tous les résultats sur www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 152 JUNG Bernd

Pass 21 1:48.224 1 1:48.224 *

Pass 31 3:26.610 2 1:38.386 *

Pass 41 5:05.709 3 1:39.099

Pass 51 6:44.598 4 1:38.889

Pass 62 8:22.712 5 1:38.114 *

Pass 73 10:02.344 6 1:39.632

Pass 84 11:43.024 7 1:40.680

Pass 94 13:23.102 8 1:40.078

Pass 105 15:01.789 9 1:38.687

Pass 114 16:38.298 10 1:36.509 *

Pass 125 18:16.019 11 1:37.721

Pass 134 19:51.374 12 1:35.355 *

Pass 143 21:26.577 13 1:35.203 *
Pass 152 23:02.056 14 1:35.479

Pass 162 24:38.153 15 1:36.097

No 156 LANG Daniel

Pass 17 1:39.679 1 1:39.679 *

Pass 27 3:12.709 2 1:33.030 *

Pass 37 4:45.514 3 1:32.805 *

Pass 47 6:18.898 4 1:33.384

Pass 57 7:51.962 5 1:33.064

Pass 67 9:24.802 6 1:32.840

Pass 77 10:57.223 7 1:32.421 *

Pass 87 12:30.291 8 1:33.068

Pass 99 14:04.025 9 1:33.734

Pass 108 15:36.639 10 1:32.614

Pass 118 17:11.066 11 1:34.427

Pass 127 18:44.639 12 1:33.573

Pass 137 20:17.695 13 1:33.056

Pass 146 21:49.957 14 1:32.262 *

Pass 155 23:22.620 15 1:32.663

Pass 164 24:54.720 16 1:32.100 *

No 161 SCHMID Eric

Pass 16 1:36.328 1 1:36.328 *

Pass 26 3:04.701 2 1:28.373 *

Pass 36 4:32.766 3 1:28.065 *
Pass 46 6:01.072 4 1:28.306

Pass 56 7:30.041 5 1:28.969

Pass 66 8:59.456 6 1:29.415

Pass 76 10:28.344 7 1:28.888

Pass 86 11:57.476 8 1:29.132

Pass 95 13:28.381 9 1:30.905

Pass 104 14:58.653 10 1:30.272

Pass 113 16:30.636 11 1:31.983

Pass 122 18:01.017 12 1:30.381

Pass 132 19:32.688 13 1:31.671

Pass 142 21:02.177 14 1:29.489

Pass 151 22:30.923 15 1:28.746

Pass 160 23:59.898 16 1:28.975

No 162 ZUCCATTI Eric

Pass 20 1:46.527 1 1:46.527 *

Pass 30 3:22.524 2 1:35.997 *

Pass 40 4:58.310 3 1:35.786 *

Pass 50 6:32.672 4 1:34.362 *

Pass 60 8:07.497 5 1:34.825

Pass 70 9:42.071 6 1:34.574

Pass 82 11:18.448 7 1:36.377

Pass 92 12:52.919 8 1:34.471

Pass 102 14:27.275 9 1:34.356 *

Pass 112 16:03.821 10 1:36.546

Pass 120 17:39.887 11 1:36.066

Pass 130 19:13.811 12 1:33.924 *
Pass 140 20:48.836 13 1:35.025

Pass 149 22:22.931 14 1:34.095

Pass 159 23:58.614 15 1:35.683

No 247 HUBER Erich

Pass 19 1:45.926 1 1:45.926 *

Pass 29 3:22.511 2 1:36.585 *

Pass 39 4:57.685 3 1:35.174 *

Pass 49 6:32.126 4 1:34.441 *

Pass 59 8:06.703 5 1:34.577

Pass 69 9:41.772 6 1:35.069

Pass 81 11:18.061 7 1:36.289

Pass 91 12:52.661 8 1:34.600

Pass 101 14:26.777 9 1:34.116 *

Pass 111 16:03.633 10 1:36.856

Pass 121 17:39.945 11 1:36.312

Pass 129 19:13.223 12 1:33.278 *
Pass 138 20:47.639 13 1:34.416

Pass 148 22:22.534 14 1:34.895

Pass 158 23:57.204 15 1:34.670

No 248 DELACRETAZ Ronald

Pass 18 1:42.360 1 1:42.360 *
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No 248 DELACRETAZ Ronald

Pass 28 3:16.077 2 1:33.717 *

Pass 38 4:48.345 3 1:32.268 *

Pass 48 6:21.538 4 1:33.193

Pass 58 7:53.985 5 1:32.447

Pass 68 9:26.270 6 1:32.285

Pass 78 10:58.094 7 1:31.824 *
Pass 89 12:31.405 8 1:33.311

Pass 100 14:05.297 9 1:33.892

Pass 109 15:37.441 10 1:32.144

Pass 117 17:11.009 11 1:33.568

Pass 126 18:43.161 12 1:32.152

Pass 136 20:16.535 13 1:33.374

Pass 145 21:49.796 14 1:33.261

Pass 154 23:22.022 15 1:32.226

Pass 163 24:54.364 16 1:32.342

No 270 MENOTTI Philippe

Pass 12 1:29.602 1 1:29.602 **

Pass 22 2:52.897 2 1:23.295 *

Pass 32 4:15.544 3 1:22.647 *

Pass 42 5:38.284 4 1:22.740

Pass 52 7:00.587 5 1:22.303 **

Pass 61 8:22.515 6 1:21.928 *
Pass 71 9:44.604 7 1:22.089

Pass 79 11:08.957 8 1:24.353

Pass 88 12:31.193 9 1:22.236

Pass 97 13:54.853 10 1:23.660

Pass 106 15:17.433 11 1:22.580

Pass 115 16:39.379 12 1:21.946

Pass 123 18:02.609 13 1:23.230

Pass 131 19:25.815 14 1:23.206

Pass 139 20:48.319 15 1:22.504

Pass 147 22:12.069 16 1:23.750

Pass 156 23:35.084 17 1:23.015

No 289 HIRSCHMANN Michael

Pass 14 1:35.449 1 1:35.449 *

Pass 24 3:02.223 2 1:26.774 *

Pass 34 4:28.385 3 1:26.162 *

Pass 44 5:53.899 4 1:25.514 *

Pass 54 7:19.461 5 1:25.562

Pass 64 8:45.302 6 1:25.841

Pass 74 10:11.652 7 1:26.350

Pass 83 11:38.646 8 1:26.994

Pass 93 13:04.553 9 1:25.907

Pass 103 14:29.680 10 1:25.127 *

Pass 110 15:56.756 11 1:27.076

Pass 119 17:22.924 12 1:26.168

Pass 128 18:47.179 13 1:24.255 *
Pass 135 20:12.444 14 1:25.265

Pass 144 21:37.438 15 1:24.994

Pass 153 23:02.653 16 1:25.215

Pass 161 24:31.587 17 1:28.934

No 292 GÜNTHER Joachim

Pass 15 1:35.757 1 1:35.757 *

Pass 25 3:02.521 2 1:26.764 *

Pass 35 4:28.659 3 1:26.138 *

Pass 45 5:54.203 4 1:25.544 *
Pass 55 7:19.953 5 1:25.750

Pass 65 8:52.863 6 1:32.910

Pass 75 10:19.006 7 1:26.143

Pass 85 11:46.341 8 1:27.335

In 96 13:40.324 9 1:53.983

No 293 SCHMIDT Roland

Pass 13 1:30.120 1 1:30.120 *

Pass 23 2:53.731 2 1:23.611 *

Pass 33 4:16.588 3 1:22.857 *

Pass 43 5:39.037 4 1:22.449 **
Pass 53 7:01.676 5 1:22.639

Pass 63 8:24.242 6 1:22.566

Pass 72 9:47.719 7 1:23.477

Pass 80 11:11.388 8 1:23.669

Pass 90 12:34.171 9 1:22.783

Pass 98 13:57.892 10 1:23.721

Pass 107 15:21.456 11 1:23.564

Pass 116 16:45.761 12 1:24.305

Pass 124 18:11.403 13 1:25.642

Pass 133 19:35.993 14 1:24.590

Pass 141 21:01.695 15 1:25.702

Pass 150 22:26.012 16 1:24.317

Pass 157 23:53.177 17 1:27.165


